

Monteringsanvisning Saga Hardwood fotlister



Montering av fotlister

12.2023

Forberedelse

Saga Hardwood fotlister er matchende lister i samme dekor som gulvet, men kan selvfølgelig brukes i kombinasjon med andre typer gulv i tillegg. Listene er produsert for nordiske forhold og det er viktig å undersøke / måle luftfuktighet i rommet. Denne skal alltid være mellom RF 30-60% (klimaklasse 1). For lav eller for høy luftfuktighet kan over tid føre til krymping eller svelling av listene. Slike reaksjoner vil ikke være reklamasjonsberettiget. Videre er det viktig at listene blir akklimatisert i det rommet (18-20°C) det skal monteres i min. 48 timer før installasjon.

Før montering er det viktig at du undersøker listene for eventuelle synlige feil og mangler. Lister med synlige feil/mangler må ikke monteres. Reklamasjon basert på synlige feil tas ikke til følge dersom listene blir montert.

Montering av lister

La listverket akklimatisere seg i 48 timer i rommet de skal monteres. Temperaturen i rommet skal være mellom 18- 22°C. Sørg for å ha en god kapp -og gjære sag for fine kutt i listen. Dersom listene må skjøtes bør de skråkuttet for penest mulig overgang. For å få et finest mulig resultat kan skjøtene limes. Listene spikres, stiftes eller limes fast til veggen, men kan også festes til veggen med monteringsklips. På denne måten får man skjult innfestning. Klipsene settes rett på gulvet, altså i gulvhøyde, og skrues så inn i veggen. Fotlistene klemmes så på plass slik at de sitter fast i klipsen.

Gulvklips Saga Hardwood fotlister



Monteringsanvisning Saga Hardwood fotlister

Innvendig hjørne gulv

Mål veggens lengde. Hele listens bakside skal være like lang som veggen når den er ferdig gjæret i 45 grader eller etter hjørnets vinkel. Sett listene i sammen i hjørne og press dem mot gulvet når du setter dem fast. Pass på at presset ned mot gulvet ikke blir for stort da dette kan låse gulvet fra å bevege seg fritt.

Utvendig hjørne gulv

Mål veggens lengde. Listens bakside skal være like lang som veggen, og listen gjæres motsatt vei i forhold til innvendig hjørne.

Vedlikehold og rengjøring

Rengjøring av fotlisten gjøres med en tørr microfiberklut eller støvsuger med et mykt munnstykke. Dersom man skal vaske med vann må man være nøye med at det kommer så lite fukt som mulig og det skal vaskes forsiktig med en meget godt oppvridd klut. Bruk kun rent vann eller et pH nøytralt rengjøringsmiddel for gulv (følg produsentens anvisninger). **Unngå bruk av grønnsåpe.**

Reparasjoner

Får man skade i en list, bør den byttes. Alternativt kan man forsøke å bruke reparasjonsvoks i matchende farge.

Leverandør:

Farveringen, Dyrskuevegen 15, 2040 Kløfta

Telefon: 06250

Mail: kundeservice@farveringen.no

Web: www.roomconcept.no / www.farveringen.no